Wójt Gminy Pruszkću

■pndajp do wiadomości, że w dniu 15 (27)
Kwietnia r. b. o godzinie 12-e.i w południe,
na targu praskim sprzedawać będzie przez
publiczną licytację konia, maści gniadej, oce
nionego rubli 60. zajętego u p. Jakóbą Tąjch-
feld na opłatę zaległej składki buźnicżnej.

Czechowice d. 8 (20) Kwietnia 1883 r.
1511 Bucholc.

Zechciej W. Pan obstalować mi u pp.
Chmielewskiego i S-ki worek Owsa Ta
tarskiego, nadto zechciej W. Pan oświadczyć
domowi wymienionemu,' iż dla zaprotegowa-
nia jego ..Champion Kartofli" mogę mu
donieść, iż wzięty od niego garniec, kartofli
roku 1881, a zasadzony w Czerwcu,